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COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ORIENTAÇÃO PARA ORDEM DE CONVOCAÇÃO

CARGO A SER NOMEADO
CLASSIFICAÇÃO

1

2

3 x
4
5 x
6
7
8 x
9

10
11
12
13 x

NEGRO DEFICIENTE

ASSISTENTE SOCIAL
1
2
3 x

NEGRO DEFICIENTE
1

2
3 x

4
5 x
6
7
8 x
9

10
11
12 x

NEGRO DEFICIENTE

1
2
3 x
4
5 x
6
7
8 x
9

10

11
12
13 x

LISTA DE NEGROS E 
PARDOS DE ACORDO

COM EDITAL

CANDIDATO COM 
DEFICIÊNCIA DE ACORDO

COM O EDITAL
NÃO EXISTE CANDIDATO

CLASSIFICADO

TRADUTÓR INTÉRPRETE DE 
LINGUAGEM DE SINAIS

ENFERMEIRO

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
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14
15
16
17
18 x
19
20
21 x
22
23 x
24
25
26

NEGRO DEFICIENTE
1
2
3 x
4

5 x

6
7

NEGRO DEFICIENTE
1
2
3 x

4

5 x

6

7

8 x

1
2
3 x

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1
2
3 x
4

TÉCNICO EM LABORATÓRIO – BIOLOGIA

1

2
3 x

AUDITOR 1

DIAGRAMADOR 1

TÉCNICO EM ARQUIVO

1
2
3 x

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE EM LABORATÓRIO

TÉCNICO EM LABORATÓRIO – QUÍMICA 

ODONTÓLOGO
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TÉCNICO EM ARQUIVO
4
5 x
6
7
8 x
9

REVISOR DE TEXTO 1

SECRETÁRIO EXECUTIVO
1
2

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

1
2
3 X
4
5 X
6
7
8 X
9

10
11
12
13 X
14
15
16
17
18 X
19
20

REVISOR DE TEXTO BRAILE

1
2
3 X
4
5 X
6
7
8 X
9

10 X

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

1
2
3 X
4
5 X
6
7

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1



Planilha1

Página 4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2
3 X
4
5 X
6

ADMINISTRADOR

1
2
3 X
4
5 X
6
7

ANALISTA DE TI

1
2
3 X
4
5 X
6
7
8 X
9

PEDAGOGO

1
2
3 X
4
5 X
6
7
8 X
9

10
11

PSICÓLOGO

1
2
3 X
4
5 X

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
1
2
3 X
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